
Great Freedom-vän! 
EN NYUTGÅVA AV “EN ENKEL 
FÖRÄNDRING” HAR NU KOMMIT. 

Hela upplagan av boken om 2000 ex har donerats till Great 
Freedom Center i Skåne och alla intäkter av boken tillfaller vårt 
center. Här finns nu en möjlighet för oss alla att på ett kreativt 
sätt sprida kännedom om Great Freedom, ordna årets julklapp 
till vänner och samtidigt bidra till Great Freedom Center i Skåne.  

Du erbjuds att donera en summa mot att vi sänder dig böcker 
som du kan använda på följande sätt: ge bort till vänner och 
bekanta, skicka en bok till någon journalist du känner eller till 
lokaltidningen där du bor, donera en bok till ett biblioteket 
och/eller ett fängelse. Kanske känner du någon politiker eller 
någon annan beslutsfattare eller inspiratör på din ort som du vill 
ska få veta om Great Freedom. Samtidigt som du vidgar intres-
set för Great Freedom så bidrar du till att Centrets ekonomi 
stärks. En sådan fantastisk möjlighet att ge en gåva!  

Förslag till donation:  

10 st En enkel förändring
för en donation av 2.000 kr (inkl portot på 185 kr)

5 st En enkel förändring inkl porto 
för en donation av 1.100 kr (inkl portot på 145 kr)

Vill du göra en större donation och få fler böcker, kontakta oss. 
Du kan självklart också beställa endast en bok: 254 kr inkl porto  

Så här beställer du: Maila kent.bjorklund59@gmail.com. Ange 
om du vill ha 5, 10 eller fler ex så postas böckerna hem till dig 
med en faktura. 

För mer information: info@greatfreedom.se

"För mig är boken en inspiration att 
själv uppleva ett välmående som 
genomsyrar alla delar av livet och 
att integrera det i min vardag. Vi har 
även läst den i grupp och det har på 
ett fint sätt bekräftat att denna 
enkla förändring verkligen leder till 
goda relationer och en förmåga att 
att alltid ha den kraft och klarhet vi 
önskar. Jag rekommenderar den 
varmt!" AÅ

"Tack för denna enkla bok som 
uppmärksammar den inneboende 
klarheten och friden som finns i allt 
och alla. Korta stunder av klarhet 
blir verkligen kontinuerligt. Plötsligt 
så blev livet ett äventyr igen :)" JL


